Ugitelji

Vrijeme i nacin odrzavanja informacija
za roditelje

Davorka Baci¢

Srijeda 4.sat (davorka.bacic@skole.hr)

Ivica BadZim

Srijeda 3. sat, 0915832269,
ivica.badzim@skole.hr

AljoSa Burazer

Ponedjeljak 3 sat
aljoSa.burazer@gmail.com

Marijana Devcié¢

Ponedjeljak, 6. sat
marijana.devcic2409@gmail.com

Ivana Duiji¢

Cetvrtak, 4. sat (10:30-11:10), idujic@gmail.com
ilina mob 0917279220

Miranda Dangradovic¢

Srijeda 3.sat - mobitel 0996834569; mail
miranda.seka@gmail.com

Paola Govi¢

Cetvrtak 5.sat (11.15h-11.55h)
paola.govic@skole.hr po potrebi poziv na skolski
telefon

Ivana Guberina

Cetvrtak, od 18 — 19 sati na mob. 095 901 9205

Renata Jelovcic¢

Cetvrtak, 4. sat (10.30h do 11.10h)
Mobitel: 095 352 29 93
Mail: renata.jelovcic@skole.hr

Irena Jurleka

Ponedjeljak, Sesti sat12.00- 12.40 091 52 72 312

Zana Klisovi¢

Utorak, 5. Skolski sat (11. h 15-12.0 hO
Mail: razrednica8@gmail.com

Mobitel: 095 599 7837 (poziv, SMS poruka,
WhatsApp, Viber)

Tomislav Kovacev

Petak, 4. sat (10.30 - 11.10); mail:
tomislav.kovacev@skole.hr ili po potrebi poziv na
Skolski telefon

Tanja Lacmanovi¢ Gulin

Utorak, 3.sat (9.30-10.10) mail:
tanja.lacmanovic@skole.hr, te ako bude
potrebno po prethodnom dogovoru s roditeljem
poziv na skolski telefon

Anita Ljubié

Cetvrtak,3.sat ( mobitel 099 229 1048)

Marija Mandi¢

Petak 3.sat; mail marija.mandicl13@skole.hr

Emilija Markoc¢

3. skolski sat, viber ili poziv: 098 960 1647

Anita Matic

Cetvrtak, 3. sat od 9.30 do 10.10 na 098 190 64
80 ili na mail maticanita@hotmail.com



mailto:aljoša.burazer@gmail.com

Marko Majeti¢

Ponedjeljak, 5.sat (11.10h-12h)
Telefon 0919583487 (poziv, sms, Viber) ili na
mail m_majetic@yahoo.co.nz

Katica Olivari Cetvrtak 17:00 — 17:40 katica_olivari@live.com
po potrebi poziv na mobitel 0997952037
Marica Pirija utorak, 3. sat (9.30-10.10 h)

mail: marica.pirija@skole.hr

Antonela Peran

Cetvrtak, 11:15-12:00, mail:
antonela peran5555@yahoo.com

Anita Poli¢ Ponedjeljak, 5. sat (11.15-11.55); mail:
anita.policl@skole.hr, po potrebi poziv na skolski
telefon

Toni Plav¢ié Ponedjeljak, 12.40 —13. 20 na mail

tomi.plavcic@skole.hr

Sonja Smojver

Cetvrtak, 3. sat - 9:30-10:10; e-mail:

sonja.s031@gmail.com

Zorica Skroza

Petak,2.sat mail: zorica.skroza@skole.hr

Antonia Sari¢

Petak 3. sat mob. 0921194873; mail
antoniasaric07 @skole.hr

Helena Sari¢

Srijeda od 17-18 sati; mobitel: 095 826 46 37

Robert Simi¢

Ponedjeljak 3. sat — simicrobert@yahoo.com il
mob. 098 90 19 072

Sandra Sirini¢

Utorak 3.sat -sandra.sirinic@skole.hr ili
mob.091/9220068

Julijana Visnji¢

Srijeda 5. skolski sat (11.15h-11.55h)na broj
Skolske knjiznice 332705 ili na mail
julijana.visnjic@skole.hr

s. Jaka Vuco srijeda 2. sat u skoli - vucojaka@gmail.com ili
098 337-912
Ana Vuéak Cetvrtak 4. $kolski sat ( 10.30- 11.10)

putem telefona na broj 098 9042136 ili
putem mail-a ana.vucakl@skole.hr

Kasandra Vuji¢

Srijeda, 5. sat (11.15 - 11.55) mail:
kasandra.vujic@skole.hr

Antonija Zori¢

Ponedjeljak, 4. sat
antonija.zoricl@skole.hr




